
— 18120 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3636

UCHWA£A Nr XII/77/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29.12.2006 r. Nr IV/16/2006 w sprawie
regulaminu okre�laj¹cego na rok 2007 wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30
ust. 6, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) i
Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 marca 2006
r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2006 r. Nr 43,
poz. 293 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2005 r. Nr 190,
poz. 1606 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do Uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 29 grudnia 2006 r. Nr IV/16/2006 §2 pkt 4 otrzymuje
brzmienie:

�Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas do 6 miesiê-
cy, wyp³acany �z góry� w terminie wyp³aty wynagrodze-
nia�.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

3637

UCHWA£A Nr X/89/2007 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1086, Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada Miejska w Krzy¿u
Wlkp. uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy nowo powsta³ym
ulicom po³o¿onym na terenie miasta Krzy¿ Wlkp.:

1) ulica �wierkowa � czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
dz. Nr 1340,

2) ulica Sosnowa - czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
dz. Nr 1340,

3) ulica Modrzewiowa � dzia³ka oznaczona nr ewid. gruntu
1341,

4) ulica Daglezjowa � czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid.
gruntu 1339 i czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu 496,

5) ulica Jod³owa � czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
1342,

Poz. 3636, 3637



— 18121 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

6) ulica Limbowa � czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
1342,

7) ulica Bukowa - czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
1337,

8) ulica Dêbowa - czê�æ dzia³ki oznaczonej nr ewid. gruntu
1337,

9) ulica Grabowa - dzia³ka oznaczona nr ewid. gruntu 1338.

2. Po³o¿enie ulic okre�la za³¹cznik Nr 1 i Nr 2 stanowi¹cy
integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy¿a
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

Poz. 3637



— 18122 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3637



— 18123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3637


